
Zarządzenie Nr 4/2022

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych

Uniwersytetu Wrocławskiego

z dnia 16 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany składu Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia

na kadencję 2020-2024

Na podstawie § 61 ust. 5 pkt 3 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. iv sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu

Wrocławskiego oraz na podstawie § 14 Zarządzenia Nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu

Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych

/ informacyjnych w Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych

aktów normatywnych i informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje:

§ l. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych powołuje dodatkową osobę

dr hab. Darię Augustyniak do Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia

na kadencję 2020-2024.

Aktualn skład Żeś ołu:

Przewodnicząca:

l) dr hab. Joanna Hildebrand

Członkowie:

2) dr Zygmunt Dajdok

3) dr hab. Katarzyna Kabała, prof. UWr

4) dr Anna Kędziora

5) dr hab. Monika Krzyżanowska

6) dr hab. Ewa Maciaszczyk-Dziubińska, prof. UWr

7) dr hab. Lucyna Mróz

8) dr Ewa Stefańska-Krzaczek

9) mgr Zbigniew Łobas - przedstawiciel doktorantów

10)Stella Janus - przedstawicielka studentów

ll)dr hab. Daria Augustyniak

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr

Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych

Wydział r^uk iologiczm
2.21 N~

drhab. inż. Marcin Kadej prof. UWr


